Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности
 по тарифным группам  в разрезе территориальных сетевых организаций 
по уровням напряжения 
ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт»
за февраль 2016 года.
	1. Объемы фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	57 101,641

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	31 077,425
	18 623,718
	43 518,188
	15 558,797

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	85 529,132

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	57 401,552

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 956,315
	23 727,675
	1 257,463
	47 206,866
	24 277,293

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	44 634,605

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	114 503,193

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 956,315
	54 805,099
	19 881,181
	90 725,055
	39 836,091

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	130 163,737
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